

影響範圍廣 持續時間長 極端性強 高溫天氣突破歷史極值

【香港商報訊】據新華社消息，連日來，南方出現大範圍高溫天氣，多地最高氣溫突破7月歷史極值，中央氣象台昨日繼續發布高溫橙色預警，這也是中央氣象台連續第9天發布高溫預警。

南方大範圍高溫將持續

中央氣象台繼續發布高溫橙色預警，預計到17日，四川盆地東部、江淮、江漢、江南、華南等地的高溫晴熱天氣仍將持續，大部地區日最高氣溫一般為35~38℃。14日白天，江蘇南部、浙江中北部、四川東南部、重慶、陝西南部等地局地可達40℃以上。17日至20日，四川盆地、江淮、江漢、江西西部和北部沿江、華南西北部等地將先後有降雨出現，高溫有望暫時緩解，不過，21日之後，南方高溫還將再次發展。

6月13日以來，中國出現今年首次區域性高溫天氣過程，影響範圍廣、持續時間長、極端性強。截至7月12日，高溫事件已持續30天，覆蓋國土面積達502.1萬平方公里，影響人口超過9億。中國共有71個國家氣象站最高氣溫突破歷史極值，其中河北靈壽、蕪湖、正定和雲南鹽津日最高氣溫達44℃以上。

「拉尼娜」現象持續影響

根據國家氣候中心監測，今年6月，全球平均氣溫較常年偏高約0.4℃，為1979年以來最高，其中俄羅斯北部、歐洲西部等地偏高2℃以上。進入21世紀以



上海街頭的路人「各顯神通」躲避炙熱的陽光。中新社

來，北半球夏季高溫熱浪事件日漸頻繁。數據顯示，進入本世紀中國大範圍持續高溫事件典型年份有2003年、2013年、2017年等。總體看來，今年的高溫事件開始時間早於上述3年，持續時間和歷史極值站數目前還不及這3年，影響範圍和單站最高氣溫雖不及2017年，但已超過2003年和2013年。聯合政府間氣候變化專門委員會(IPCC)第六次評估報告指出，最近50年全球變暖已過去2000年以來前所未有的速度發生，氣候系統不穩定加劇。據國家氣候中心分析，全球變暖是北半球高溫熱浪事件頻發的氣候大背景，大氣環流異常則是6月以來全球多地高溫熱浪頻發的直接原因。6月以來，在北半球副熱帶地區上空，西太平洋副

熱帶高壓帶、大西洋高壓帶和伊朗高壓帶均階段性增強，由此形成大範圍的環狀暖高壓帶。暖高壓帶控制下，盛行下沉氣流有利於地面增溫，加之大範圍高壓帶作用下空氣較為乾燥，不易形成雲，也使得太陽輻射更容易到達地面，導致高溫頻發且強度較強。

具體到中國，目前正在持續的拉尼娜現象也提供了重要的氣候背景。根據統計分析，在多數拉尼娜事件次年夏季，西太平洋副熱帶高壓偏北。6月下旬以來，副高北抬，特別是颱風「暹芭」於7月上旬北上後，副高加強西伸，伊朗高壓東伸，並與中緯度大陸高壓相結合，在中國上空形成穩定的暖高壓帶，進而造成大範圍高溫天氣。此外，副高攜帶的水汽也使中東部地區濕度較大，導致體感溫度更高。

高溫之下內地多地用電負荷創新高

【香港商報訊】據中新社報道，國家發改委經濟運行調節局局長李雲卿14日透露，受重點行業用電增長、氣溫升高等因素影響，入夏以來中國日發電量快速攀升，7月13日全國調度發電量達到278.54億千瓦時，最高調度負荷達到12.22億千瓦，均創歷史新高。受高溫天氣影響，河北、河南、山東等地電網用電負荷創新高。

李雲卿表示，保障能源安全穩定供應對於穩增長、穩就業、穩物價至關重要。國家發改委會同有關方

面全力做好迎峰度夏能源保供工作。據悉，1-5月，中國煤炭產量18.1億噸，同比增長10.4%，6月份以來保持較高產量水平。截至目前，中國發電裝機容量達到24.4億千瓦，煤電非計劃停運和出力受阻規模降至多年來最低水平，燃氣發電頂峰出力明顯增加。

強化供需銜接方面，據李雲卿介紹，官方組織開展煤煤中長期合同簽訂和履約監管，確保煤電穩定供應和價格平穩。統籌做好運力安排，運輸平穩有序，上半年國

鐵電煤運輸6.9億噸，同比增長9.1%。目前，統調電廠存煤1.7億噸，同比增加近6000萬噸，可用26天。

加快推進可再生能源發展。優化電網調度，多發水電減少電煤消耗，保持核電安全滿發，促進風電、太陽能發電多發滿發。與此同時，加快推進儲煤設施建設，穩步提升存煤能力，保障高峰期用煤需求。



國網重慶市南供電公司的電力職工開展檢測作業，保障線網安全。新華社

Stock Abbreviation: Yue Dian Li A, Yue Dian Li B Stock Code: 000539, 200539
Announcement No.: 2022-31
Corporate bond code: 149113
Corporate bond code: 149369
Corporate bond code: 149418
Corporate bond code: 149711

Guangdong Electric Power Development Co., Ltd. Voluntary Information Disclosure Announcement on Completion of Power Generation in the First half of 2022

The Company and its directors hereby guarantee that the content of information disclosure is real, accurate, complete and free from any false record, misleading representation or material omissions. I. Completion of power generation in the first half of 2022 In the first half of 2022, the company completed a total of 49,077 billion kwh of electricity generated in the consolidated statement, with a year-on-year decrease of 6.10%; of which: 39,714 billion kwh of coal power, with a year-on-year decrease of 5.84%; 6,655 billion kwh of gas power, with a year-on-year decrease of 23.72%; 2,215 billion kwh of wind power, with a year-on-year increase of 219.94%; 137 million kwh of hydropower, with a year-on-year increase of 27.09%; 355 million kwh of biomass, with a year-on-year decrease of 8.43%; the completed a total of 46,349 billion kwh in on-grid energy in the consolidated statement, with a year-on-year decrease of 6.46%. The power generation data of the power plants affiliated to the company in the first half of 2022 are as follows:

Type	Company name/Project name	Generated electricity (100 million kwh)		On-Grid Energy (100 million kwh)	
		January- June 2022	YoY Rate	January- June 2022	YoY Rate
Coal power	Shajiao A Power plant	13.44	-25.45%	12.46	-26.11%
	Guangdong Huizhou Pinghai Power Generation Co., Ltd.	54.90	-8.77%	52.37	-8.98%
	Guangdong Red Bay Power Generation Co., Ltd.	52.51	-17.33%	49.44	-17.45%
	Guangdong Yuejin Jinhai Power Generation Co., Ltd.	69.01	-12.56%	65.21	-12.83%
	Zhanjiang Electric Power Co., Ltd.	25.11	-10.07%	23.45	-10.21%
	Maoming Zhenneng Thermal power Co., Ltd.	21.57	-17.48%	19.93	-17.70%
	Guangdong Yudean Daapu Power Generation Co., Ltd.	23.59	-26.27%	22.22	-26.41%
	Guangdong Shaoguan Yuyang Power Generation Co., Ltd.	23.12	-41.01%	21.49	-41.17%
	Zhanjiang Zhongyue Energy Co., Ltd.	18.09	-30.78%	16.77	-31.19%
	Guangdong Boho Energy Co., Ltd.	36.22	4.53%	34.45	4.98%
Gas power	Guangdong Yudean Yunhe Generation Power Co., Ltd.	11.44	-24.29%	10.67	-23.96%
	Guangdong Shajiao (Plant C) Generation Power Co., Ltd.	32.99	-	29.96	-
	Tumshuke Thermal power Co., Ltd.	15.15	-	14.13	-
	Shenzhen Guanguan Electric Power Co., Ltd.	16.72	6.67%	16.42	6.79%
	Guangdong Huizhou Natural Gas Power Generation Co., Ltd.	27.81	-34.39%	27.30	-34.34%
	Guangdong Yuchuan Generation Power Co., Ltd.	9.45	-39.39%	9.26	-39.48%
	Guangdong Yudean Xinhui Generation Power Co., Ltd.	11.29	-26.41%	11.01	-26.55%
	Guangdong Yudean Huadu Natural Gas Thermal power Co., Ltd.	1.29	-	1.26	-
Wind power	Guangdong Wind Power Generation Co., Ltd.	22.15	219.94%	21.18	224.70%

Hydro-power	Lincang Yudean Energy Co., Ltd.	1.37	27.06%	1.35	26.65%
Bio-mass	Guangdong Yudean Zhanjiang Biomass Generation Co., Ltd.	3.55	-8.43%	3.17	-12.67%

II. Installed capacity as of the first half of 2022 In the first half of 2022, the company's controllable installed capacity is 30,433 million kilowatts, of which: The share-holding capacity is 28,685 million kilowatts, and the share-participating capacity is 1,747.8 million kilowatts; of which: the controllable installed capacity for coal-fired power generation is 20,555 million kilowatts, accounting for 71.64%; Controllable installed capacity of gas and electricity is 5,932 million kilowatts, accounting for 20.68%; Controllable installed capacity of renewable energy sources such as wind power, hydropower and biomass is 2,2032 million kilowatts, accounting for 7.68%. In addition, the company's installed capacity under management is 8,854 million kilowatts (6.65 million kilowatts for thermal power and 2,204 million kilowatts for hydropower), with the above-mentioned controllable installed capacity and the installed capacity under entrusted management totaling 39,287 million kilowatts. The Situation of new installed units. The first 460,000 kilowatts natural gas thermal power unit in Huadu was officially put into commercial operation on June 23. This announcement is hereby made.

The Board of Directors of Guangdong Electric Power Development Co., Ltd. July 15, 2022

Stock Abbreviation: Yue Dian Li A, Yue Dian Li B Stock Code: 000539, 200539
Announcement No.: 2022-32
Corporate bond code: 149113
Corporate bond code: 149369
Corporate bond code: 149418
Corporate bond code: 149711

Guangdong Electric Power Development Co., Ltd. Performance Forecast of the First half of 2022

The Company and its directors hereby guarantee that the content of information disclosure is real, accurate, complete and free from any false record, misleading representation or material omissions.

I. Estimate of earnings for the report period
1. Period of the forecast: January 1, 2022-June 30, 2022
2. Estimated earnings: Losses

Items	For this report period	Same period of the previous year(After reclusion)
Net profit attributable to the shareholders of the listed company	Loss: 1,250 million yuan - 1,550 million yuan	Earnings: 326.63 million yuan
Net profit after deducting non-recurring gains and losses	Loss: 1,250 million yuan - 1,550 million yuan	Earnings: 267 million yuan
Basic earnings per share	Loss: 0.2381 yuan/share - 0.2952 yuan/share	Earnings: 0.0622 yuan/share

II. Pre-audit of estimated earnings
The estimated earnings have not been pre-audited by certified public accountants.

III. Reason for change of earnings
Benefiting from the rise in electricity prices, the company's operation income increased slightly year-on-year. However, due to comprehensive factors affecting coal and natural gas prices, the company's gross profit from power generation and net profit attributable to the parent decreased significantly year-on-year.

IV. Risk Tip
The critical financial data will be disclosed in detail in the report of the Company for the first half of 2022. Investors are advised to make decisions prudently and pay attention to investment risks. This announcement is hereby made.

The Board of Directors of Guangdong Electric Power Development Co., Ltd. July 15, 2022

證券簡稱：上海物資 證券代碼：A 股 600822 編號：臨 2022 - 015
物資 B 股 B 股 900927

上海物資貿易股份有限公司 2022年半年度業績預告公告

本公司董事會及全體董事保證本公告內容不存在任何虛假記載、誤導性陳述或者重大遺漏，並對其內容的真實性、準確性和完整性承擔法律責任。

重要內容提示：
●業績預告的具體適用情形：淨利潤為負值。
●業績預告相關的主要財務數據情況：經公司財務部門初步核算，預計2022年半年度實現歸屬於母公司所有者的淨利潤約為-2330.47萬元，預計2022年半年度實現歸屬於母公司所有者的扣除非經常性損益後的淨利潤約為-2659.28萬元。

三、本期業績預告情況
(一)業績預告期間：2022年1月1日至2022年6月30日
(二)業績預告情況
經財務部門初步核算，預計2022年半年度實現歸屬於母公司所有者的淨利潤約為-2330.47萬元，與上年同期(法定披露數據)相比，將出現虧損。
預計2022年半年度實現歸屬於母公司所有者的扣除非經常性損益後的淨利潤約為-2659.28萬元。
(三)以上預告數據未經公司審計部審計。
四、上年同期業績預告情況
(一)歸屬於母公司所有者的淨利潤：3368.47萬元。歸屬於母公司所有者的扣除非經常性損益的淨利潤：2943.00萬元。
(二)每股收益：0.0679元。
(三)本期業績預告的主要原因
(一)2022年上半年因新冠疫情公司自3月起汽車銷售、有色金屬貿易和倉儲物流等各項業務均受到較大影響直至全面停工停產。儘管2022年6月開始公司已努力加快復工進程，但上下游產業鏈和物流的全面恢復及消費需求的提振仍待時日，公司業務恢復仍較往年艱難。
(二)為落實上海市開展「關於本市國有企業減免小微企業和個體工商戶房屋租金的實施細則」等相關文件精神，發揮國企功能優勢和責任擔當，2022年上半年公司為小微企業和個體工商戶減免部分房屋租金，影響當期歸屬於母公司股東的淨利潤約為1201.56萬元。
(三)受疫情影響公司客戶退租及增加防疫費用，影響當期歸屬於母公司股

東的淨利潤約為441.67萬元。

四、風險提示
公司不存在影響本次業績預告內容準確性的重大不確定因素。

五、其他說明事項
以上預告數據僅為初步核算數據，具體準確的財務數據以公司正式披露的2022年半年度報告為準，敬請廣大投資者注意投資風險。

特此公告。

上海物資貿易股份有限公司 董事會
2022年7月15日

證券簡稱：上海物資 證券代碼：A 股 600822 編號：臨 2022 - 013
物資 B 股 B 股 900927

上海物資貿易股份有限公司 第九屆董事會第一次臨時會議決議公告

本公司董事會及全體董事保證本公告內容不存在任何虛假記載、誤導性陳述或者重大遺漏，並對其內容的真實性、準確性和完整性承擔個別及連帶責任。

一、董事會會議召開情況
上海物資貿易股份有限公司第九屆董事會第一次臨時會議於2022年7月14日上午以通訊表決方式召開，會議應當出席的董事人數9名，實際出席會議的董事人數9名。經全體董事一致認可，同意豁免免本次會議通知時間期限的要求。本次董事會會議的召集、召開符合《公司法》和《公司章程》的有關規定。

(一)審議通過了關於公司2022年度減免小微企業和個體工商戶房屋租金的議案：
同意9名，反對0名，棄權0名。
(二)審議通過了關於調整公司第九屆董事會專門委員會組成人員的議案：
同意9名，反對0名，棄權0名。
公司獨立董事薛士勇先生因連任期滿6年離任，經本公司於2022年6月30日召開的2021年年度股東大會審議通過，增補羅丹先生為公司獨立董事。因此公司董

事會下設的戰略委員會、提名委員會和審計委員會的組成人員調整如下：
調整前：
一、戰略委員會：秦青林(主任委員)、薛士勇、寧斌、李勁彪。
二、審計委員會：薛士勇(主任委員)、薛士勇、李勁彪。
三、提名委員會：羅丹(主任委員)、秦青林、金小野。

調整後：
一、戰略委員會：秦青林(主任委員)、羅丹、寧斌、李勁彪。
二、審計委員會：王麗芳(主任委員)、羅丹、李勁彪。
三、提名委員會：羅丹(主任委員)、秦青林、金小野。

特此公告。

上海物資貿易股份有限公司 董事會
2022年7月15日

證券簡稱：上海物資 證券代碼：A 股 600822 編號：臨 2020-014
物資 B 股 B 股 900927

上海物資貿易股份有限公司 關於2022年度減免小微企業和個體工商戶房屋租金的公告

本公司董事會及全體董事保證本公告內容不存在任何虛假記載、誤導性陳述或者重大遺漏，並對其內容的真實性、準確性和完整性承擔個別及連帶責任。

為積極貫徹上海市人民政府關於《上海市全力抗疫情助企業促發展若干政策》《上海市國有資產監督管理委員會等部門《關於印發上海市國有企業減免小微企業和個體工商戶房屋租金實施細則通知》(滬國資委規〔2022〕1號)》和《關於進一步做好上海市國有企業房租減免工作的通知》(滬國資委規則〔2022〕86號)等相關文件精神，上海物資貿易股份有限公司(以下簡稱“本公司”或“公司”)積極履行國有企業責任擔當，服務疫情防範大局，為有序推進本公司經營性房屋租金減免工作，特制定《關於落實國有企業減免小微企業和個體工商戶房屋租金的實施方案》(以下簡稱：“免租方案”)。

一、免租方案的主要內容
(一)實施主體
本公司及納入合併報表範圍內企業，即租賃合同簽約主體。
(二)適用房屋
1.公司及納入合併報表範圍內企業自有經營性房產和使用權房產；

商務部四方面發力 推動外貿保穩提質

【香港商報訊】駐京記者張麗娟報道：上半年中國外貿數據已出爐，商務部發言人束珏婷14日表示，中國外貿克服國內外多種因素的不利影響，展現出較強發展韌性。進出口規模再創新高、結構優化、質量提升，同時為國民經濟貢獻增強。下半年外貿發展還面臨一系列不確定不穩定因素，商務部將從四方面發力，推動實現「保穩提質」目標。

上半年數據顯示，以人民幣計，進出口總額達19.8萬億元，在去年同期高基數基礎上增長9.4%。束珏婷介紹，其中，6月當月的進出口額、出口額也創下月度歷史新高。長三角地區進出口快速恢復上半年增長9.3%。中國貨物貿易第一大國地位穩固，一季度中國出口國際市場份額達14.1%，與去年同期相比保持基本穩定。

與此同時，對新興市場出口佔比較去年同期提升2個百分點至51.8%。民營企業進出口增長13.6%，佔比提高1.9個百分點至49.6%。一批高技術、高附加值、引領綠色轉型的產品競爭力持續增強。

束珏婷表示，上半年，貨物貿易淨出口2.48萬億元，同比增長57.5%，有力拉動GDP增長，為鞏固經濟恢復基礎、保持經濟運行在合理區間作積極貢獻。有進出口實績企業達50.6萬家，同比增長5.5%，穩市場主體穩就業保民生作用進一步發揮。

「下半年，中國外貿發展還面臨一系列不確定不穩定因素」，束珏婷介紹，商務部將會同各地方、各相關部門持續落實好各項穩外貿政策，重點從降本增效、穩外貿市場主體；強化保障，穩定外貿生產流通；搶抓訂單，助力企業開拓市場；促進創新，培育外貿新增長點等四方面發力，推動實現「保穩提質」目標。

企穩積極因素增多 下半年經濟料續升

【香港商報訊】駐京記者戴雷報道：昨日，國家發改委綜合司司長袁達在上半年經濟形勢媒體吹風會上表示，隨著高效統籌疫情防控和經濟社會發展工作有力有效推進，重點區域疫情防控取得積極成效，穩經濟政策效應逐步釋放，6月份中國經濟實現較快企穩回升。隨著高效統籌疫情防控和經濟社會發展成效持續顯現，宏觀政策效應進一步釋放，下半年經濟有望繼續回升、運行在合理區間。

「從產業運行看，夏糧再獲豐收，工業、服務業明顯好轉。」袁達分析指，夏糧總產量2948億斤，增產29億斤。工業運行在經歷了4月份的短暫下降後，5月份重回正增長，6月份生產繼續加快，全國統調發電量同比增加4%，明顯快於上月；製造業PMI為50.2%，比上月回升0.6個百分點。服務業經營好轉，6月份服務業商務活動指數為54.3%，比上月回升7.2個百分點，服務業商務活動預期指數上升5.8個百分點至61%。

袁達表示，從市場需求看，投資、出口帶動作用明顯，居民消費持續回升。從重點地區看，積極變化不斷增多，經濟大盤保持穩定。從經濟走勢看，穩經濟各項政策進一步落地見效，下半年經濟有望繼續保持回升勢頭。

股票代碼：600272 股票簡稱：開開實業 編號：2022-042
900943 開開B股

上海開開實業股份有限公司 2022年半年度業績預告公告

本公司董事會及全體董事保證本公告內容不存在任何虛假記載、誤導性陳述或者重大遺漏，並對其內容的真實性、準確性和完整性承擔法律責任。

重要內容提示：
●本期業績預告適用於實現盈利，且淨利潤與上年同期相比上升50%以上的情形。
●上海開開實業股份有限公司(以下簡稱“公司”)預計2022年半年度實現歸屬於母公司的淨利潤為2,750萬元至2,950萬元，與上年同期相比，將增加2,155.54萬元至2,355.54萬元，同比增加362.60%至396.25%。預計每股收益為0.113元/股至0.121元/股。
●預計2022年半年度實現歸屬於母公司的扣除非經常性損益的淨利潤2,025萬元至2,225萬元，與上年同期相比，將增加1,597.16萬元至1,797.16萬元，同比增加373.31%至420.05%。預計扣除非經常性損益後的每股收益為0.083元/股至0.092元/股。
●本期業績預告原因：
1.上年比較數較小。公司在2021年初通過業務調整、人員結構優化等一系列的措施使外貿加工塊地塊進行綜合改革，並在當年發生綜改成本支出1,000萬元左右。公司上年同期歸屬於母公司的淨利潤為594.46萬元，基數較小。
2.積極開展防疫物資的供應銷售。疫情期間，本市各項防疫物資的需求大幅度上升。公司全资子公司上海雷尤上業業西區有限公司(以下簡稱“雷西公司”)充分發揮作為營業流通企業在渠道、配送等方面的優勢，積極開展防疫物資的供應銷售，致使公司報告期內整體業績同比較大幅度增長。
●本公司本期業績預告情況
(一)業績預告期間
2022年1月1日至2022年6月30日。
(二)業績預告情況
1.經公司財務部門初步核算，預計2022年半年度實現歸屬於母公司的淨利潤為2,750萬元至2,950萬元，與上年同期(法定披露數據)相比，將增加2,155.54萬元至2,355.54萬元，同比增加362.60%至396.25%。預計每股收益為0.113元/股至0.121元/股。
2.預計2022年半年度實現歸屬於母公司的扣除非經常性損益的淨

利潤2,025萬元至2,225萬元，與上年同期(法定披露數據)相比，將增加1,597.16萬元至1,797.16萬元，同比增加373.31%至420.05%。預計扣除非經常性損益後的每股收益為0.083元/股至0.092元/股。
(二)本期業績預告未經註冊會計師審計。
(三)上年同期業績預告和財務狀況
(一)歸屬於母公司所有者的淨利潤為：594.46萬元；歸屬於母公司所有者的扣除非經常性損益的淨利潤為：427.84萬元。
(二)每股收益:0.024元/股。
三、本期業績預告的主要原因
(一)主營業務影響
2022年上半年，公司受疫情影響較大。疫情期間，本市各項防疫物資的需求大幅度上升，公司全资子公司雷西公司充分發揮營業流通企業在渠道、配送等方面的優勢，積極開展防疫物資的供應銷售，致使公司報告期內整體業績同比較大幅度增長。
(二)非經常性損益的影響
公司報告期內確認收到房屋徵收補償費等非經常性損益約700萬元左右。
(三)會計處理的影響
會計處理對本期業績預告沒有重大影響。
(四)上年比較數較小
公司在2021年初通過業務調整、人員結構優化等一系列的措施對外貿加工塊地塊進行綜合改革，並在當年發生綜改成本支出1,000萬元左右。公司上年同期歸屬於母公司的淨利潤較小，僅為594.46萬元，使得本期業績預告與去年同期增幅較大。
(五)其他影響
公司不存在其他對本期業績預告構成重大影響的因素。
四、風險提示
1.本次疫情期間各項防疫物資銷售為特殊時期公司積極服務社會面疫情防範過程中的一次性事項，不具有可持續性。剔除上述因素，自3月以來，因疫情影響導致公司其他部分業務(比如門店零售、批發以及中醫門診等)處於暫停狀態，使相關業務的日常經營收入較上年同期大幅下降。
(一)業績預告情況
2022年1月1日至2022年6月30日。
(二)業績預告情況
1.經公司財務部門初步核算，預計2022年半年度實現歸屬於母公司的淨利潤為2,750萬元至2,950萬元，與上年同期(法定披露數據)相比，將增加2,155.54萬元至2,355.54萬元，同比增加362.60%至396.25%。預計每股收益為0.113元/股至0.121元/股。
2.預計2022年半年度實現歸屬於母公司的扣除非經常性損益的淨

利潤2,025萬元至2,225萬元，與上年同期(法定披露數據)相比，將增加1,597.16萬元至1,797.16萬元，同比增加373.31%至420.05%。預計扣除非經常性損益後的每股收益為0.083元/股至0.092元/股。
(二)本期業績預告的主要原因
(一)實施主體
本公司及納入合併報表範圍內企業，即租賃合同簽約主體。
(二)適用房屋
1.公司及納入合併報表範圍內企業自有經營性房產和使用權房產；